新発売

平成27年1月骨吸収抑制剤

新発売（包装単位追加）のご案内
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、平成 26 年 6月に発売いたしましたゾレドロン酸点滴静注 4mg/100mL バッグ
「ヤクルト」及びゾレドロン酸点滴静注 4mg/5mL「ヤクルト」につきまして、このたび
包装単位を追加し、5 個入り包装を発売することとなりましたので、ご案内申し上げます。
　今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

〒 104-0061　東京都中央区銀座 7-16-21 銀座木挽ビル
0120-589601（医薬学術部 くすり相談室）

〒 223-0061　神奈川県横浜市港北区日吉 7-15-13

発　売　元：

製造販売元：
（裏面もご覧ください）

〒104－0061 東京都中央区銀座7－16－21 銀座木挽ビル

発売元

製造販売元

<一般名：ゾレドロン酸水和物>

バッグ製剤 バイアル製剤

【発売日】平成27年1月13日

サイズ：182 ×282 ×81mm サイズ：43 ×163 ×58mm

【基本情報】

販 売 名 ゾレドロン酸点滴静注
4mg/100mLバッグ「ヤクルト」

ゾレドロン酸点滴静注
4mg/5mL「ヤクルト」

規 格 4mg/100mL×5袋 4mg/5mL×5バイアル

承 認 年 月 平成26年2月 平成26年2月

承 認 番 号 22600AMX00283 22600AMX00282

日 本 標 準 商 品 分 類 番 号 873999 873999

薬 価 基 準 収 載 年 月 平成26年6月 平成26年6月

薬 価 18,105円 18,105円

包 装 薬 価 90,525円 90,525円

貯 法 室温保存 室温保存

使 用 期 限 3年 3年

規 制 区 分 劇薬、処方箋医薬品＊ 劇薬、処方箋医薬品＊

＊注意－医師等の処方箋により使用すること

【各種コード】

統 一 商 品 コ ー ド 424382423 424382324

薬価基準収載医薬品コード 3999423A3080 3999423A1125

医 薬 品 Ｈ Ｏ Ｔ コ ー ド 1233735010102 1233728010102

レ セ プ ト 電 算 処 理 コ ー ド 622337301 622337201

GS1コード
調剤包装単位 （01）04987424382409 （01）04987424382300

販売包装単位 （01）14987424382420 （01）14987424382321

【包装規格】

規格
個装 梱包箱

サイズ 重量 サイズ 重量 入数

4mg/100mL×5袋 182×282×81mm 810g 299×384×189mm 3,620g 4

4mg/5mL×5バイアル 43×163×58mm 98g 190×175×178mm 951g 8

003823080